
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

19.11.2013 № 93 

 
О согласовании создания Муниципального 

казенного учреждения «Управление 

муниципальным имуществом и земельными 

ресурсами города Суздаля» 

 

 Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля от 

12.11.2013 года № 145 , руководствуясь статьёй 120 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

в связи с совершенствованием правового положения  государственных 

(муниципальных) учреждений», статьёй 17 Федерального закона от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьёй 9 Федерального закона от 12.01.1996 года № 

7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 2 статьи 37 Устава 

муниципального образования город Суздаль, Совет народных депутатов 

муниципального образования  город Суздаль р е ш и л:  

1. Согласовать администрации города Суздаля создание Муниципального 

казенного учреждения «Управление муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами города Суздаля». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава города Суздаля 

 

И.Э.Кехтер 

 

 

 

 

 

 


